
 

Pořádný problém paní Pavlatové 

 
Papoušek Pepík prosebně povídá:,, Prosím, půjčte Pepíkovi 

paruku.“ 
Pan Petr Pavlásek se podivil. Povídá: ,,Propána, proč?‘‘ 
,,Protože pleš pana Pavlaty působí pitomě. Potřebuje paruku!‘‘  
Příští pondělí potkal pan Pavlásek pana Pavlatu.Pan Pavlásek se 
ptá:,, Proč plešatíš?‘‘ ,, Protože právě procházím příšerným 
problémem. Paní Pavlatová potkala pěknějšího pána.“ 

  Pan Pavlata pláče:,,Panebože, prosím, proč?‘‘  
Paní Pavlatová právě přichází:,, Pitomec Patrik Procházka! 
Provedl pitomost!“ 
 Podvodník Patrik Procházka použil paní Pavlatovou pro 
peněžní podvod. Peníze páchají problémy. 

        Pan Procházka podváděl pravidelně. Podvedl pět paní!  
        Poté povolali policii. Policie přišla. Podvodníka povolali 
před pana předsedu. Pan předseda pronesl:  
,,Proč podvádíš poctivé paní, podvodníku?!“  
,,Protože potřebuji peníze pro překupníka pervitinu.“  
,, Padouchu!“ ,, Podvodníku!!“ ,, Padej, příživníku!“  
Potom provedla policie pořádné pátrání, průzkum, prohlídku. 
Podvodník prohrál proces.  
        Paní Pavlatová pochopila podvod. Políbila pana 
Pavlatu, pohladila po pleši. Pan Pavlata prominul paní 
Pavlatové poměr. Pozítří počali prvního potomka. Paní 
Pavlatová porodila patnáctého prosince. 
Potomkapojmenovali po pradědečkovi Pankrác. 
        Ponaučení plyne: pravdivé přiznání přináší příjemný pocit. 
Zdroj:http://assassinscreed.wikia.com/wiki/File:Old_paper.jpg  

http://www.srovnanicen.cz/q/P%C3%ADsmeno%20-%20P/?min=17&z=140 


